quasi a facie dñi contremuit terra. moti sunt celi. sol et luua obtēbrati sunt. & stelle retraxerunt splendorē suū. Pro tanto de stellis dicit p̄ns. **M**ath. xxiiii. Stelle cadent de celo. Quia videlicz nō lucebūt nec videbūt. ac si cecidissent de celo. Aliter hec verba possunt intelligi b̄m Ambrosiū. Ieronimū. & Bedā. Sol & luna obscurari dicunt̄ nō diminutione sui lumenis. sed supueniēte claritate maxima veri sol. obscurari. & nullius esse lumen videbūt ysa. xxiiii. Erubescet luna & cōfundet̄ sol. cum regnauerit dñs exercituū. et stelle cadēt de celo. Nō quia stelle que sūt lumīa quedā celi credēda sint cadere vel cozrūpi. s; i supiozi parte aeris fient inflāmationes vhemētes & multe. q̄ sic discurrēt p aera. vt quasi stelle de celo cadē videant̄. Vel b̄m Ambro. Stelle cadēt &c. id ē q̄ fulgere videban̄t in ecclesia. et esse firmissimi. turbabūt a sanctitate vite & veritate fidei perturbatione cadentes. Tandē erūt cōmotiones etiā in beatis spiritibus. sicut ait dñs. virtutes celoz mouebūt. id est angeli. Et dicūt virūtes celoz. quia in celis est eoꝫ habitatio. Aut b̄m phos. quia sunt motores orbium celestī. Moueri aut̄ dicunt̄ motu. sc̄z reuerentie. Ex cōsideratione em̄ maiestatis iudicis vniuentis resiliēt in ppriā paruitatē. & videntes eum iratum cōtra impios. q̄si tremere videbūt. Sicut p̄efamilias vhemēter irato. om̄es eius amici motū quēdā & signa cuiusdā cōficationis oīdunt̄. Aut dicunt̄ moueri ad līaz quia explebūt mīsteriū cōsummationis mudi et resurrectōis generalis. Sicut dicit̄ **M**ath. xiii. Mittet fili⁹ hoīs angelos suos & colligēt de regno eius om̄ia scādala. Et infra. Exibūt angeli et sepabunt malos de medio iustorum. Et rursū. xxiiii. Mittet angelos suos cū cuba & voce magna. & congregabunt electos eius &c. **V**n chryso. Exurgenti regi celesti iudicare viuos et mortuos. virtutes āgelice mouebūt. terribiles ministri. terebile dñm pcedentes. **I**eronimus aut̄ dicit se inuenisse scripta in ānalibus hebreoz. xv. signa iudicii prescūra. Prīma die eriget se mare sup altitudines mōtiū q̄dragīta cubitis stās i loco suo q̄si mur⁹. Scōo tantū descēdet. vt vix videri possit. Tertio marne belue apparētes sup mare. dabūt rugit⁹ vsqz ad ceū. Quarto ardebit mare et om̄is aqz. Quito herbe & arbores dabūt rōrē sanguineū. Sexto ruent edificia. Septimo petre adiuicē collidēt. Octauo fiet gnalis terremot⁹. Nono equabūt terra. Decimo exibunt hoīes de cauernis et ibūt velut amētes. nec posterūt mutuo sibi loqui. Undecio surgent ossa mortuoz et stabunt sup sepulcrā sua. Duodecimo cadēt stelle. Tertiodecimo morientē viuent̄. vt cū mortuis resurgat. Quartodecimo ardebit celū et terra. Quintodecimo fiet celū nouū et terra noua. & resurgent oēs. Vtqz atqz om̄e interpolare fuēt a sint ista. Iero. n̄ exp̄ssit. Hec dicta de duobꝫ aīcedētibꝫ iudicii. sc̄z d̄ atixpi psecutōe & de mudi cōsumatione sufficiat.